
Życiorys zawodowy – Jacek Całus 
 
1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Jacek Całus, członek Rady Nadzorczej SEKA S.A., powołany na wspólną 5-cio letnią kadencję 
upływającą z dniem 09.10.2021 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Prezes ZPWiM, przedsiębiorca, Wiceprzewodniczący WRDS, Członek Rady Głównej 

Konfederacji Lewiatan, Wiceprezydent OPCE (Stowarzyszenia Organizacji Biznesowych Stolic 

Europejskich), kpt. inż. radiokomunikacji, licencjonowany broker ubezpieczeniowy.  

Absolwent Wyższej Szkoły Wojsk Łączności w Zegrzu (1981r.) na kierunku radiokomunikacja, 

a także studiów podyplomowych na „Akademii Finansów” (2007 r.). Posiada zdany egzamin 

na członka Rad Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa, licencję Państwowego Urzędu Nadzoru 

Ubezpieczeń (broker ubezpieczeniowy). W latach 1981-1994 pełnił zawodową służbę 

wojskową w Modlinie w jednostce inżynieryjnej, a następnie pracował w Fundacji Pilotów i 

Spadochroniarzy. Po przejściu do rezerwy rozpoczął prowadzenie działalności gospodarczej, 

od 1997 r. zajął się działalnością brokerską z zakresu ubezpieczeń sektora MMŚP. Od 1997 

roku członek ZPWiM, następnie Wiceprezes Związku a obecnie Prezes. Ponadto członek 

zespołów roboczych Komisji Trójstronnej do spraw systemu zabezpieczenia społecznego, 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia (2004-2012), członek Rady Rynku Pracy m. 

st. Warszawy oraz PRRP powiatu Nowodworskiego i Rady Przedsiębiorczości przy Marszałku 

Województwa Mazowieckiego, Wiceprzewodniczący Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Mazowieckiego a także wieloletni członek Rady Głównej Konfederacji 

Lewiatan – oraz członek Rady Nadzorczej Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych. 

Prowadzi działalność społeczną jako Regionalny Specjalista Partnerstwa Lokalnego. Autor 

kilku publikacji o tematyce finansowej i ubezpieczeniowej. 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

Jacek Całus nie prowadzi działalności poza emitentem, która ma istotne znaczenie dla 
emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 
organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

 2011 – obecnie – członek Rady Nadzorczej SEKA S.A. 



 2008 – obecnie – członek Rady Nadzorczej MAZOWIECKI FUNDUSZ PORĘCZEŃ 

KREDYTOWYCH SP. Z O.O. 

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego 

Nie miało miejsca. 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

Nie miało miejsca. 

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej 

Jacek Całus prowadzi działalność gospodarczą, która nie jest konkurencyjna do działalności 

emitenta. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

Nie figuruje. 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r. 

 


